
	[image: ]
	
	
	

	
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	[bookmark: Ime]Љупчо Јованов
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	[bookmark: Ibr]И.бр. 294/2018 

	[bookmark: OPodracjeSud]Велес, Гевгелија, Кавадарци и Неготино
	
	
	

	[bookmark: OAdresaIzv]ул.Цано Поп Ристов бр.44/4
	
	
	

	[bookmark: tel]тел. 043-417-010,
ljupcoizv@yahoo.com
	
	
	


                                			   
[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци, ул.Цано Поп Ристов бр.44/4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител Стопанска Банка АД Скопје од Скопје со седиште на  ул.11-ти Октомври бр.7 преку полномошник Адвокат Катица Ничевска,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.485/06  од 13.09.2006 год. на Нотар Ѓорѓи Николов од Гевгелија и ОДУ.бр.134/07  од 20.03.2007 год. на Нотар Ѓорѓи Николов од Гевгелија и ОДУ.бр.805/07  од 20.12.2007 год. на Нотар Ѓорѓи Николов од Гевгелија и СТ.бр.8/2013  од 27.06.2013 год. на Основен суд Велес, против заложниот должник Друштво за производство,трговија и услуги П и Д ДООЕЛ експорт-импорт Гевгелија од Гевгелија со седиште на ул.Индустриска бр.4,  за спроведување на извршување во вредност 90.349.437,00 денари на ден 22.07.2021 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                     
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети, и тоа:
Технолошка опрема за производство на лежишта за неонски светилки:
1. Машина за перење и боење на куќишта за неонски светилки, со комплет приклучни машини, количина 1, земја на производство Грција, тип 12,9mx1mx2,7m фабрички број  code 49035, година на производство 1983, година на набавка 2001 година, попишана со налепница 357.
1. Преса 40 ТН, количина 1, земја на произвоство Бугарија, тип РЕ-40ТN code 49045-407, година на производство 1983, година на набавка 2001 година, попишана со налепница 358. 
1. Хидраулична преса 200 TH, количина 1, земја на производство Грција, тип 200 TONS, code                   49034, година на производство 2001, година на набавка 2001 година, попишана со налепница 359.
1. Пакер машина за пакување на палети во фолии, количина 1, земја на производство Италија, тип RBP 207R00B011, code 59022-00P2118, година на производство 2001, година на набавка 2001 година, попишана со налепница 360.
1. Преса за виткање, количина 1, земја на производство Грција, тип 100 TN, code 49074, година на производство 2003, година на набавка 2003 година, попишана со налепница 361.
Попишаните предмети ќе бидат продадени во пакет, чија вредност изнесува 1.101.660,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
Во цената не се вклучени јавни давачки кои произлегуваат од продажба на овие предмети и истите паѓаат на товар на купувачот.
	Предметите се оптоварени со товар во корист на заложниот доверител Стопанска Банка АД Скопје од Скопје.
	Продажбата ќе се одржи на ден 04.08.2021 година  во 10,00 часот  во просториите канцеларијата на Извршител Љупчо Јованов од Кавадарци што се наоѓа на ул. Цано поп Ристов бр.44/4, тел: 043/417-010. 
	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност, односно 110.166,00 денари. Гаранцијата се уплатува на сметката на Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци со седиште на ул. Цано Поп Ристов бр.44/4,  со сметка број 240260001048974, даночен број  5011006105980  депонент  на  УНИ банка АД Скопје најдоцна еден ( 1 ) ден пред продажбата.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходно добиена дозвола од Извршителот а за подетални информации обратете се на телефонскиот број 043 417-010.
 Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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